MUNICÍPIO DE PENHA/SC
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 03/2024

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Penha/SC, usando de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO dos cargos Agente

de Educação Especial e Inclusiva – 20, 30 e 40 horas, Agente de Trânsito, Fiscal da Receita Municipal, Fiscal de

Obras Fiscal de Vigilância Sanitária Monitor de Transporte Escolar, Motorista de Ambulância, Motorista de Ônibus,

Motorista de Veículos Leves, Operador de Máquinas, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Nutricionista,

Odontólogo, Psicólogo, Terapeuta Ocupacional de Equipe Multidisciplinar, Médico Cardiologista, Médico

Endocrinologista, Médico Gastroenterologista, Médico Psiquiatra, Professor Bilíngue, Professor de Educação

Especial e Inclusiva, Professor de Tecnologia e Tradutor Intérprete de Libras do Concurso Público nº 03/2024, com

publicação da classificação final (após recursos) nesta data, no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina/ SC, tendo em

vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais

e demais exigências constantes do respectivo Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser
prorrogado por igual período, a critério da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Penha, 04 de abril de 2024.

Aquiles José Schneider da Costa
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENHA/SC

____________________________________________